ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N GM-PE912/2024

O GOVERNO MUNICIPAL, através do(a) scu(ua) Pregoeiro(a), toma
público que realizará as 09:00, do dia 25 de setembro de 2024, no
endereço eletrônico hups://compras.m2atccnologia.com.br/,  PREGÃO
n° CM-PEOI2/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. O edital e seus anexos, Poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos 	https://compras.m2atccnologia.com.br/ 	-
http://licitacoes.cce.cc.gov.br,
www.novanissace.gov.br/Iieitaeau.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas - Cc.

Nova Russas/CE, 09 de setembro de 2024.

ALINE MADUREIRA ROSA -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Ideotificador:693F1 3F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/09/2024. Edição 3543
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site;
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o.

..

a)

1),
a)

E
Li
Li E

s
o
m
a
-
s
e
  a
  I
s  .0

J

(1,
o
O

(a
E

o
E
LI

a)
o
E

(1) a) a) 	(a o

9E
E E a) c 	a)

cl, (a o cl, cl, a)
cn

Li i .0

tê
m
  a

té
 2

9
a
n
o
s

O
re

la
tó
ri

o
t
e
m
  a

m
is
sã
o
  d
e

c
o
le
ta

  d
e

d
a
d
o
s

a
c
o
n
t
e
c
e
u

d
e

- 	0)
iO

— 	00W
dJ f_ (I)_

c
re
sc

e
ra
m

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas,ce,gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO12/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

O GOVERNO MUNICIPAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do
dia 25 de setembro de 2024. no endereço eletrônico httpsllcompras.m2atecnologia.com.br/. PREGAO n°
GM-PEO12/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO GOVERNO
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http://Iicitacoestce.ce.gov.br,
www.novarussas,ce.gov.br/licitacao.php*,. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 09 de setembro de 2024.
ALINE MADUREIRA ROSA - PREGOEIRA.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 10/09/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO12/202412024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1164.

Nova Russas/Ce, 10 de Setembro de 2024.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas jJ
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP; 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novawssas.ce.gov.br  .

Link direto 1
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  164 191

aLicitacio

Página(s) 1 de 1